

ویژه نامه مترو مشهد

۹۸۰۸۰۱ شماره ۲۹۵۴



مشت اول

بشار اسد رئیس جمهور سوریه

باید در کنار همدیگر باشیم

اروغان دزد است. در گذشته کارخانه ها و گندم و نفت سوریه را به سرقت برد و امروز خاک سوریه را به سرقت می برد. نبرد اصلی ما پایان دادن به تروریسم در تمام مناطق سوریه است. وقتی در معرض تجاوز یا سرقت قرار می گیریم، باید در کنار یکدیگر باشیم و با هم هماهنگی کنیم اما برخی از سوری ها این کار را به ویژه در سال های اول جنگ نکردند. به آن ها گفتیم که دل به خارج نبندند بلکه به ارتش و ملت و میهن دل ببندند اما اکنون هم آن ها دل به آمریکا بسته اند.



سوتی های سریالی

کس چر گفت؟

معاون اول رئیس جمهور:

با توجه به تصویب لوائح FATF و CFT در جلسه سران ۳ قوه و تأیید مقام معظم رهبری، مجمع تشخیص مصلحت نظام هر چه سریع تر این لوائح را تصویب کند.

وزیر جهاد کشاورزی:

این جریان مطرح شده در برخی از رسانه ها که گوشت ۲ دلاری وجود دارد به هیچ وجه صحت ندارد. قیمت گوشت استرالیای ۷ دلار است و گوشت مغولستان هم درب کشتار گاه به قیمت ۵ دلار عرضه می شود.

۳۶:۵۸
بدترین خبر برای هواداران استقلال در روزی که تیمشان توانست با ۴ گل از سد سسایپا بگذرد، مصدومیت داریوش شجاعیان بود. او دوباره رباط صلیبی پاره کرد تا آبی ها تا انتهای فصل از حضور ستاره خوش تکنیکشان در ترکیب محروم شوند. شجاعیان در سال ۹۵ در دیدار با ذوب آهن (مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا) هم رباط صلیبی اش پاره شد و به همین علت جام جهانی ۲۰۱۸ را نیز از دست داد و تا نیم فصل دوم سال گذشته دور از میادین بود.

حکم قطعی حسن هفت ساله به جرم کلاهبرداری



شاهرم جزایری

خبر چند خطی

تعطیلی مدارس در روزهای آخر صفر

با توجه به سیل عظیم زائرانی که در روزهای آخر صفر برای زیارت امام هشتادم (ع) به شکل های مختلف خود را به مشهد مقدس می رسانند، همه نهادهای سازمان های شهری امکانات خود را صرف رفاه زائران در این ایام می کنند. با توجه به وجود تعداد زیادی مدرسه در اطراف حرم مطهر رضوی، اداره آموزش و پرورش خراسان رضوی برای اختصاص این مدارس به اسکان زائر مصوبه ای را به مدارس ابلاغ کرده است که طی آن، همه مدارسی که در طرح اسکان ایام پایانی ماه صفر برای پذیرایی از زائران و هیئت های مذهبی تعیین شده اند و همچنین آن دسته از مدارس نواحی یک و ۲ و ۵ مشهد مقدس که در هسته مرکزی شهر و در محدوده طرح ترافیک شهرداری واقع شده اند در روزهای شنبه، ۴ آبان، و دوشنبه، ۶ آبان، تعطیل خواهند بود.

۶۰

دافی

تبلیغات شبکه پویا پرید

شبکه پویا به عنوان یکی از شبکه های رسانه ملی توانسته است کودکان زیادی را پای برنامه های خود نگه دارد اما ساخت و اختصاص برنامه برای کودکان حساسیت های بسیار زیادی دارد زیرا تأثیر پذیری افراد این رده سنی از گروه های سنی دیگر بیشتر است. به همین دلیل، کارشناسان تربیتی در حوزه کودک پخش تبلیغات بازرگانی از این شبکه را خلاف اصول تربیتی می دانستند. بالاخره محمد سرشار، مدیر شبکه کودک، از توقف انتشار تبلیغات بازرگانی از ابتدای آبان ماه در این شبکه خبر داد و گفت: تا امروز آرزویی که شبکه کودک، خانواده ها و کارشناسان، به دنبال آن بودند محقق می شود. طبق دستور معاون صداوسیما، پخش آگهی های بازرگانی از شبکه کودک متوقف خواهد شد.

۷۰

دافی

زیر زره بیل



PUBG Mobile
اندروید و IOS
آنلاین

در ابتدای بازی پایجی، با یک چتروری یک جزیره فرود می آید. پس از آن، باید تمام تلاش خود را برای یافتن منابع از ساختمان های رها شده انجام دهید. در مرحله بعدی بازی، شما آماده نبردی جهانی و بزرگ خواهید شد که تنها یک پیروز دارد و کسی که از بین ۱۰۰ نفر بتواند زنده بماند، برنده نهایی خواهد بود. غارت کردن منابع و کشتن سریع دشمنان تنها راه چاره باز یکنان برای زنده ماندن است و کسی که با تاکنیک و راهبرد حرکت کند، می تواند پیروز این نبرد باشد. وسعت محیط بازی با کشته شدن افراد بیشتر، کوچک تر می شود و همین عاملی می شود که باز یکنان مرتباً در نبردهای رودررو قرار بگیرند.

خبر یک خطی
با اعلام رئیس بانک مرکزی، به زودی حساب های بانکی در برابر فیشینگ و حملات سایبری بیمه خواهند شد. وزارت بهداشت اعلام کرد ۶۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال کشور دچار چاقی و اضافه وزن هستند. وزیر صنعت از خارج شدن ۳ مدل پراید از خط تولید در اردیبهشت و دی ماه سال آینده خبر داد.

خرس سفید @white_bear
تلاش و جدیتی که مامانم برای جمع کردن انواع ظروف پلاستیکی و یکبار مصرف از قبیل ظرف ماست، رب و ترشی و... داره آگه اداره بازرگانی داشت الان کشورمون جزو ۱۰ اقتصاد برتر دنیایه!

توجه: برای ما

سوتی های سریالی

در شهر از مترو به بهانه های مختلف درباره «ستایش» نوشته ایم از داستان عجیب و غریب فصل سومش گفتیم که مطلقاً درست و حساسی ندارد، از گرم عجیب از کس محمدی نوشته ایم و انتقاد کردیم که چرا باید نسبت به فصل دوم جوان تر شود، از اینکه با پیش از ۱۰ درصد بیننده، فعلاً بر صدر برنامه های پر بیننده شما قرار دارد... ولی به نظر می رسد حالا علاوه بر اینست سرتال چند شبکه ۳ دست از سر ما بردارند شاید هم ما دست از سرش بر نمی داریم! و قرار است با اسکاتس های مختلش، به ما حساسی سوزنیچه و ستوری بدهند. حالا به بهانه سوتی های منطقی این سرتال که در ادامه به آن اشاره می کنیم، می خواهیم چند نمونه از سوتی های سریال های ایرانی و خارجی را مرور کنیم تا معلوم شود «ستایش» در سوتی دادن تنها نیست.

پروفیسور سمعی، انگش به دهان

«می کن پروفسور سمعی به کارگردان «ستایش» زنگ زده و پرسیده «چرا حرجی کی بوده که از کما در آمده فقط به سرم پیش وصل شده» این جمله را باید یکی از آخرین بازخوردهای منفی همراه با شوخ طبعی مردم به اتفاقات سرتال «ستایش» بدانیم. ماجرا چه بوده؟ خواستگار جدید خانم ستایش تصادف می کند، به کما می رود، از کما بیدار می آید و به همسرش یک سرم سمعی می بخشد منتقل می شود تا بتواند دیالیزها را با ستایش را هر چه سریع تر از کما کنجا حلاجی کند. نیست بیز سواد، آقای کارگردان! چطور یک آدم بعد از کما، تنها با یک سرم سواد به پیش منتقل می شود؟ البته این تنها سوتی فصل سوم «ستایش» نیست، از اینکه کوشی خانم بازیگر خاموش می شود ولی همچنان در حال گفتگو با طرف مقابل است بگویی تا تغییر ما شنیم چنان حشمت فر دوس در چند ثانیه او در نماهی سوار ۴۰۵ می شود ولی در زمین در نماهی داخلی، خودرو سستند را نشان می دهد. همان طور که در ابتدا گفتیم، سرتال «ستایش» اولین سرتالی نیست

سوتی های طراحی صحنه

لطفاً بجز تانگه

پیامبر اکرم (ص)، هر کس برای نیاز بیماری بکوشد چه آن را برآورده سازد، چه نسازد مانند روزی که از مادرش زاده شده، از گناهانش پاک می‌شود.

من لایحه‌ه الفقهی، ج ۴، ص ۱۶

پیشنهاد

آبی‌ها در لانه زنبورها

لیگ قهرمانان - شبکه ورزش - ۲۲:۳۰
امشب تیم اینتر به مصاف دور تموند می‌رود. دور تموند شرایط خوبی در بوندس لیگا ندارد اما در صدر جدول گروه قرار دارد. در مقابل، اینتر با وجود عملکرد فوق العاده در سری «آ»، به دنبال کسب ۳ امتیاز برای جبران باخت برابر بارسلوناست.

شهرام اسکافیلد در زندان

از ایشان هر آن کس که پرمایه بود به گنج و به مردی گرانبایه بود

ای صاحب فال که اصلا معلوم نیست چه کسی هستی! مهم هم نیست. خواجه اصلا با شما نیست. فی الواقع ایشان قهر کرده است و فقط می‌خواهد درد دل کند. ایشان می‌فرماید یک ساعت پای لپ تاپ نشسته بوده و فالی جامع و پرمایه تهیه کرده ولی یکی از بندگان بی تربیت خدا که از بردن نامش فعلا خودداری می‌کنیم، فرموده مطلب خوب نشده است. آن بنده بی تربیت خدا علیرضا گرانبایه (دبیر شهر آرامترو) بوده! تا همین جا که از بردن نامش خودداری کردیم، بس است، و جان کلام ایشان این است که ای مرد گرانبایه! حاجی! دیگر مطالب را حذف کن! زیرا واقعا نامردی است. خواجه در پایان می‌فرماید آقا دیگه!

خوبی حس بدیه که کلی بدویی تا به مترو برسی، بعد بیینی ویژه نامه ۲ روز پیش تو واگن هاست. دیگه اون آدم سابق نمی‌شم! تشکر. همه چی عالیه. فقط تیترا «حدیث روز» رو یک کم بزرگ تر چاپ کنید لطفا. ممنون. لطفا با سرد شدن هوا مقداری از نشریه را بیرون مترو در تمامی ایستگاه‌ها بگذارید تا کسانی که کمتر از مترو استفاده می‌کنند راحت بتوانند بردارند. با تشکر، نسرين ابادريان.

پیام‌های خود را از طریق پیامک و شبکه‌های اجتماعی برای ما ارسال کنید. ۳۰۰۷۲۸۹ @shahrara.metro

به خدمت بپریم

مصطفی صاحب

شهرام که حبس رفته بودی همه عمر دیدی که دوباره حبس شهرام برفت

ای صاحب فال! به زودی حکم قطعی حبس هفت ساله‌ات را سخن گوی قوه قضائیه اعلام می‌کند. خواجه معتقد است آن قدری که تو به زندان رفته‌ای مایکل اسکافیلد نرفته است. حتی بعید نیست زین پس تو را شهرام اسکافیلد بنامند با این تفاوت که تو از زندان فرار نمی‌کنی. در هر صورت، خواجه می‌فرماید برای دانلود فصل جدید سریال «فرار از زندان» به سایت‌های دانلود فیلم مراجعه کن چون به تازگی فیلتر شده‌اند. پس خواجه تو را به تماشای فصل جدید سریال جذاب و مافوق بشری «ستایش» از شبکه سوم سیما دعوت می‌کند. به خدا توکل کن. غم مخور. فصل‌های قبلی «فرار از زندان» را از زندانیان بستان و ببین و تا جایی که می‌توانی فرار مکن.

سیب زمینی ۲۷۰۰ تومان پیاز ۲۰۰۰ تومان گوجه فرنگی ۳۳۰۰ تومان موز ۱۳۳۰۰ تومان هندوانه ۱۱۰۰ تومان تازو

کلوز آپ

دروازه‌بان اسبق پرسپولیس با فرارزدی یک‌ساله به نساجی مازندران پیوست



علیرضا حقیقی

نکته قابل توجه درباره مصدومیت شجاعیان نحسی دقیقه ۳۶ برای اوست. مسئله عجیب این است که هم در دیدار ذوب آهن در ۲ سال پیش داریوش در دقیقه ۳۶:۰۸ در برخورد با بازیکن حریف رباط صلیبی پاره کرد و هم در مسابقه دوشنبه با سایبا دقیقا در همین دقیقه ۳۶:۰۸ در برخورد با بازیکن تیم نارنجی پاش با این مصدومیت مواجه شد.



کسب سومین مدال طلا توسط سومین سانداکار تیم بانوان در مسابقات جهانی

ابه منصوریان



لور رفتن بدل نماینده مجلس بنگلادش

ورود سرزده خبرنگار تلویزیون کشور بنگلادش به سالن امتحانات دانشگاه هنر این کشور از تقلب یکی از نمایندگان مجلس بنگلادش پرده برداشت. ماجرا از این قرار بود که تمنا نصرت، نماینده حزب حاکم، ۸ نفر شبیه خود را استخدام کرده بود و با پرداخت مبلغی، آن‌ها را به جای خود سر جلسه امتحان می‌فرستاد تا آزمون‌های پایان ترم دانشگاه را پاس کنند. او ۱۳ امتحان را به همین روش پاس کرده بود اما سماجت خبرنگار تلویزیون ناگوریک برای گرفتن مصاحبه از خانم نماینده در زمان امتحان دستش را رو کرد. این نماینده که سال گذشته وارد مجلس شد، در رشته هنر دانشگاه Open University بنگلادش مشغول به تحصیل بود که پس از رسوایی، از دانشگاه اخراج شد. دادگاه عالی این کشور پیشنهاد داده است صندلی نمایندگی از تمنا نصرت به دلیل تقلب در امتحانات دانشگاه گرفته شود.



عکس نوشته

عقد سرشار از اسید فولیک است و ویتامین B آن به افزایش قدرت مغز کمک می‌کند.

نیلوفر نویری

معما

چرخش تاس

فرض کنید در یکی از مراکز تفریحی شهر، سلسله مسابقات هوش برگزار شده است و افراد با شرکت در این مسابقات، می‌توانند میزان هوش خود را بسنجند. پس از پایان تمامی مراحل، به فردی که بیشترین پاسخ صحیح را داده باشد جایزه‌ای نفیس اهدا می‌شود. این مسابقات به صورت مرحله‌ای است و افرادی که در هر مرحله پاسخ اشتباه بدهند، از دور مسابقات حذف می‌شوند. اولین مسابقه‌ای که در این جشنواره برگزار می‌شود سبب حذف افراد زیادی از دور مسابقات شده است. این مسابقه بدین صورت است که روی یک کاغذ تصویر یک تاس کشیده شده که ۳ وجه آن مشخص است. با توجه به این قضیه که مجموع اعداد ۲ طرف تاس ۷ است، از افراد خواسته شده است حدس بزنند اگر این تاس روی این صفحه به ۳ جهت مشخص شده در تصویر حرکت کند، در نهایت کدام عدد در وجه بالایی آن قرار می‌گیرد. حال شما هم می‌توانید هوش خود را امتحان کنید و با حل این معما خود را محک بزنید تا بفهمید اگر روزی چنین مسابقاتی برگزار شد، در حل معماها پیروز خواهید شد یا در همان مرحله اول از دور مسابقات حذف می‌شوید.



می‌توانید پاسخ خود را به شماره ۳۰۰۷۲۸۹ بفرستید

فرهنگستان زبان اعلام کرد معادل واژه «استارت آپ» «نوآفرین» است و انتخاب واژه «کمک‌نوآور» را تکذیب کرد. قیمت بنزین تا پایان سال افزایش نخواهد یافت. به زودی ثبت نام طرح ملی مسکن به تفکیک استان‌ها آغاز می‌شود. بهار امسال، نرخ تورم ۲۷.۶ درصد و تورم خوراکی‌ها ۵۶.۴ درصد بوده است.

کلاه قرمزی @red.hat همیشه این موقع از سال، بابام افسرده و عصبی می‌شه چون دیگه ابزار اعمال زوری به اسم کولر در اختیار نداره

صاحب امتیاز: شهریار مشهد، مدیرمسئول: روزنامه شهروز، ناشر: محمد خرمی، دبیر: نوح حسینی، آرش نیکو، مدیر: شهر آر دستجردی، مدیر: علیرضا آذین‌پایه، مدیر: امجد باصری، مدیر: امیرحسینی، مدیر: ویرجیا ویرجیا، مدیر: آرش طوفان

۳۰۰۷۲۸۹

که این گونه زیر ذره بین مخاطبان می‌رود. تا دلتان بخواهد در همین تلویزیون خودمان سوسو‌های بدتر از این در طرح داستان و طراحی صحنه اتفاق افتاده است. بگذارید چند تا پیش از این هم مرور کنیم. ● سرال تا رزقی «کنیمیا» تا دلتان بخواهد سوزنده‌ترین اشتباه‌های اجتماعی شد. از انتقادات فراوان به گریم‌های سریال تا خرید میوه در کیسه‌های پلاستیکی در سسال‌های قبل از انقلاب و پیروز ۲۰۰۰ در دهه ۶۰، به این قهرست، نوآوری بی‌بیمبایی هم‌راه اول راه امضا کنید تا نتیجه شوند «کنیمیا» برای قرار گرفتن بر صدر فهرست پرسوئیترین سریال، چیزی کم نگذاشته است. ● سوتی‌های تاریخی سریال «معاملی شاه» کار را به جایی رسانده بود که خسته و معترض در مصاحبه‌ای گفته بود: «کم مانده است موافق دست نامرالدین‌شاه به هدیه» یکی از تاریخی‌ترین اشتباهات فیلم جایی بود که بازیگر نقش دختر وزیر در سال ۱۳۱۸ روی کاغذ با خط خوشی نوشته است: «یا علی گنتیم و عشق آغاز شد» شعری که در همه ۷۰ سوره شده است! ● علی‌اکبر یکی از سوتی‌سازترین المان‌های بیشتر سریال‌های تاریخی ایران بوده است. علی‌اکبر کار هم در سریال «هر چشم باد» به چشم آمد و هم در سریال «کنیمیا»! او آخر هم در سریال «گرگ و میش» باز شش‌ساعت نمایش علی‌اکبر بازی بود که در آن سسال‌ها اصلا وجود نداشته است. همان‌طور اسعدیان، کارگردان سریال «گرگ و میش» در توضیح این سوتی بزرگ‌ترین گفت: «باورتان نمی‌شود برای بیماران ۴۰ متر دیوار آجری بدون المان‌های دهه ۹۰ چه مشخصات‌های داشته که برداشت داشته با ششم. تلاشمان را کردیم ولی از یک جایی گفتمیم حالا ۴ تا اشتباه اجتناب ناپذیر است» ● حتی سریال «شهرزاد» هم با سوتی‌های این چنینی هم‌راه بوده است. مثلا بازها در سریال «چیب کام» به تصویر کشیده می‌شود در حالی که این خودرو در دوران جنگ و دهه ۶۰، گاز سوئی از ریش خریداری شده است.

تولیدی پوشاک بزرگمهر بلوار پیروزی، بلوار رضوی، بین رضوی ۸ و ۱۰